d) Koszta druku ogłoszeń, post porto stepła, i spisanie kontraktu, Entrepren-
ner z własnych funduszów zaspokoi. Inne szczegółowe warunki do licytacji, a na-
stępnie do kontraktu służyć mające, każdego dnia w godzinach Biórowych przez
zgłaszających się Konkurentów w Sekretaryacie Jeneralnym przejrane być mogą.

Kielce dnia 20. Sierpnia/1. Września 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 38619. *Wydział Skarbu Sek. Dóbr i Lasów Od: Dóbr.* (678)

### RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu pod dniem 10. /22. Li-
pca 1841. r. Nr. $\frac{53607}{10210}$ , wydany, dotyczący dzierżawienia przez żydów w dobrach
przez Rząd administrowanych propinacyów, karczem i szynków, dla wiadomości
Dzierżawców dóbr pomienionych poniżej zamieszczając, do powszechnej podaje wia-
domości.

Kielce dnia 30. Sierpnia/11. Września 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radca Stanu WALEWSKI

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Kopia

*Wydział Dóbr i Lasów, Sekcyja Administracyjna.*

w Warszawie dnia 10. / 22. Lipca 1841. r. Nr. $\frac{38667}{10213}$ .

**KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU.**

*Do Rządu Gubernialnego Kieleckiego.*

We wszystkich kontraktach o dzierżawę dóbr Rządowych jest wyraźne zastrzeżenie: że Dzierżawca lubo może poddzierżawiać obcym na swą odpowiedzialność karczmy w zadzierżawionych

Od Was więc samych Szanowni Obywatele uwolnienie Dyrekcyi Szczegółowej od tak przykrój ostateczności zależy, a spiesznym wypełnieniem wskazanych Wam przepisów i formalności, ujrzycie skutki Waszych żądań, tém rychlej spełniony, gdy Dyrekcyja Szczegółowa uważając Wasz interes za własny, z upragnieniem chwyta każdą sposobność, przekonać Was zdolną, że umie cenić zaufanie Wasze w wyborze Członków Jej tylekroć położone.

Kielce dnia 8. / 20. Sierpnia 1841. roku.

Prezes, *A. Suchecki.*

Pisarz, *Sękowski.*

Nro 1997.

### DYREKCYJA SZCZEGOŁOWA

*Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Kieleckiej.*

W skutek arty. 91. Prawa Séjmowego o Towarzystwie Kredytowem i reskryptu Dyrekcyi Głównej z dnia 23. Maja / 4. Czerwca 1841. roku Nro 9135. podaje do publicznej wiadomości, iż dobra *Pierocice*, z przyległościami i przynależnościami w Powiecie Szkalbmiers: Gubernii Kieleckiej, położone, jako nieuiszczające się w należnościach Towarzystwu Kredytowemu przypadających, sprzedane zostaną przez publiczną licytacją, która odbywać się będzie w Kielcach w Kancellaryi Ziemiańskiej, Gubernii Kieleckiej, przy ulicy Konstantego pod Nrem 391. przed Rejentem Szczepanowskim, w terminie d. 12. / 24. Listopada 1841. r.

*Warunki sprzedaży są następujące:*

1. Nabywca dóbr przyjmuje obowiązek zaspokojenia wszelkich należności do gruntu przywiązanych, wart. 41. prawa o hypotekach z r. 1818. wyszczególnionych, tudzież ciężarów wieczystych w myśl arty. 44.

obowiązany, zwrotu których na rzecz Jego o tyle spodziewać się będzie mógł, o ile wyrokami sądowemi od wnoszącego spór zasądzone, i przez Władze Towarzystwa drogą §. 140. postanowieniem Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 14. Marca 1826. r. wskazaną, ściągnięte byćdź potrafią.

Kielce dnia 16. / 28. Lipca 1841. roku.

Prezes, *A. Suchecki.*

Pisarz, *Sękowski.*

Nro 1999.

### DYREKCJA SZCZEGÓŁOWA

*Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Kieleckiej.*

W skutek art. 91. prawa Sójmowego o Towarzystwie Kredytowem i reskryptu Dyrekcyi Głównej z dnia 23. Maja / 4. Czerwca 1841. roku Numero 9132. podaje do publicznej wiadomości, iż dobra *Rudno Górne*, z przyległość: i przynależnościami w Powiecie Kieleckim, Gubernii Kieleckiej położone, jako nieuiszczające się w należnościach Towarzystwu Kredytowemu przypadających, sprzedane zostaną przez publiczną licytacją, która odbywać się będzie w Kielcach w Kancelaryi Ziemiańskiej Gubernii Kieleckiej, przy ulicy Konstantego pod Nrem 391. przed Rejentem Mieszkowskim, w terminie dnia 13. / 25. Listopada 1841. roku.

#### *Warunki sprzedaży są następujące:*

1. Nabywca dóbr przyjmuje obowiązek zaspokojenia wszelkich należności do gruntu przywiązanych, w art. 41. prawa o hypotekach zr. 1818. wyszczególnionych, tudzież ciężarów wieczystych w myśl art. 44.

obowiązany, zwrotu których na rzecz Jego o tyle spodziewać się będzie mógł, o ile wyrokami Sądowemi od wnoszącego spór zasądzone, i przez Władze Towarzystwa drogą §. 140. postanowieniem Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 14. Marca 1826. r. wskazaną, ściągnięte byćdź potrafią.

Kielce dnia 16. /28. Lipca 1841. roku.

PREZES, *A. Suchecki.*

Pisarz, *Sękowski.*

*Urząd Muncypalny Miasta Żarnowca. (652)*

Z powodu że pierwszy termin w dniu 17. /29. Lipca r. b. przez brak Konkurentów do skutku nie przyszedł, przeto Urząd Muncypalny podaje do powszechnęj wiadomości: iż w Kancellaryi tegoż Urzędu w dniu 15. /27. Września r. b. od godziny 10. rano odbywać się będzie licytacya na wydzierżawienie łąk miejskich, to jest:

a) Łąki miejskięj Bażaniec zwanęj od summy Złp. 181. gr. 15.

b) Takięjże łąki Obryciem zwanęj od summy Złp. 172. gr. 15. na trzechletnią dzierżawę, czyli na lata 1842. Bnęć przeto tych realności zadzierżawienia mający, w miejscu i terminie oznaczonym zaopatrzeni w 1/4. część vadium znęjdować się raczą; gdzie o warunkach licytacyjnych kężdego czasu powziąść mogą wiadomość.

Żarnowiec dnia 9. /21. Sierpnia 1841. roku.

*Fabrycy, Bur.*

*Lubelski, Kas. Ław.*

*Piątkiewicz, Sekr. Ław.*

DODATEK

# D O D A T E K

do *N<sup>ru</sup>* 38.

## DZIENNIKA GUBERNIALNEGO KIELECKIEGO.

w KIELCACH DNIA 7. / 19. WRZEŚNIA 1841. ROKU.

Nro 2001:

### DYREKCJA SZCZEGÓŁOWA

*Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Kieleckiej:*

W skutek art. 91. prawa Séjmowego o Towarzystwie Kredytowém i reskryptu Dyrekcyi Głównej z dnia 23. Maja f 4. Czerwca 1841. roku Numero 9151.

obowiązany, zwrotu których na rzecz Jego o tyle spodziewać się będzie mógł, o ile wyrokami sądowemi od wnoszącego spór zasądzone, i przez Władze Towarzystwa drogą §. 140. postanowieniem Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 14. Marca 1826. r. wskazaną, ściągnięte byćdż potrafią.

Kielce dnia 16./28. Lipca 1841. roku.

Prezes, *A. Suchecki.*

Pisarz, *Sękowski.*

### OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

*Pisarz Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Krakowskiej.*

Spadek po niegdy *W. Karolu Szembek*, w dniu 11. Sierpnia 1831. roku zmarłym, z dóbr *Zaryszyn*, w Powiecie *Miechowskim*, Gubernii *Krakowskiej* le-

żących, składający się; z terminem sześć-miesięcznym, a ostatecznie po dzień 8. /20. Grudnia 1841. roku ogłasza; w którym to przeciągu czasu rozumiejący mieć do niego prawo, z dowodami przekonującymi, przez siebie osobiście, bądź Pełnomocników szczególnie Urzędownie ustanowionych, w Kancellaryi Ziemiańskiej stać się mają.

Kielce dnia 27. Maja/8. Czerwca 1841. roku.

*Jan Scibor Rylski;*

### OBWIESZCZENIE SPADKOWE

Z śmiercią ś. p. *Józefa Tomaszewskiego* Pisarza Prowentowego dnia 11. Stycznia 1841. roku nastąpiła, otworzył się spadek z prawa wieczystej dzierżawy domu w Łopusznie, z placem, rolą i łąką, pod Numerem 6. Dziale III, tudzież z prawa dziedzicznej dzierżawy huby ziemi pod Numerem 38. w Dziale III. wykazu dóbr Łopuszno, w Powiecie Kieleckim, Gubernii Krakowskiej, zapisanego. — Wzywani więc wszystkich do spadku tego interessowanych, aby w dniu 28. Listopada /10. Grudnia r. b. z prawami swemi w Kancellaryi podpisanego Rejenta pod prekluzją się zgłosili.

Kielce dnia 14./26. Maja 1841. roku.

*Wojciech Mieszkowski, R. K. Z. G. K.*

### OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Z śmiercią ś. p. *Józefa z Hra. Wielopolskich Michałowskiej*, dnia 27. Sierpnia 1840. roku w Słupi nastąpiła, otworzył się spadek z summy 15000. Złp. na dobrach Nieznanowice, w Powiecie Kieleckim, Gubernii Krakowskiej położonych, pod Numerem 28. w Dziale IV. wykazu zamieszczonj. Wzywam więc wszystkich do spadku tego interessowanych, aby w dniu 28. Listopada/10. Grudnia w Kancellaryi podpisanego Rejenta z prawami swemi pod prekluzją się zgłosili. Kielce dnia 14./26. Maja 1841. roku.

*Wojciech Mieszkowski, R. K. Z. G. K.*

### OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Z śmiercią ś. p. *Juliana Jarmuńskiego*, dnia 8. Lutego 1833. roku w Warszawie nastąpiła, otworzył się spadek z summy 500. sztuk czerwonych złotych na dobrach Pińczowie, w Powiecie Szydłowskim, Gubernii Krakowskiej, położonych pod Numerem 2. lit. *hh.* subintabulowanej i na innych dobrach Margrabskich za bezpieczonej. Wzywam więc wszystkich do spadku tego interessowanych, aby w dniu 28. Listopada/10. Grudnia r. b. w Kancellaryi podpisanego Rejenta z prawami swojemi pod prekluzją się zgłosili.

Kielce dnia 24. Maja/5. Czerwca 1841. roku.

*Wojciech Mieszkowski, R. K. Z. G. K.*

### OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Z śmiercią *Leona Bąkiewicza*, w dniu 26. Września 1831. roku nastąpiła, otworzył się spadek z 1 /3. części summy 8689. Złp. 25. gr. na dobrach Trzcieniec, w Powiecie Jędrzejowskim, Gubernii Krakowskiej, leżących pod pozycją 11. Numerem 2. Działu IV. wykazu hypotecznego zamieszczonj; do uregulowania którego, wyznaczony jest pod prekluzją termin półroczny na dzień 4. /16. Grudnia

r. b. 1841. w którym interessowani z prawi swemi w Biorze podpisanego Rejenta, w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Krakowskiej stawić się mają.

Kielce dnia 23. Maja/4. Czerwca 1841. roku.

*Stanisław Borzecki, R. K. Z. G. K.*

### O B W I E S Z C Z E N I E.

*Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej, Gubernii Kieleckiej*

Zawiadamia wszystkich kogo to dotyczyć może, iż przed nim, w skutku rozporządzenia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Kieleckiej dnia 1. /13.

Lipca b. r. Nr. 2936. wydanego, w Kielcach w domu pod Nr. 242. odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytacją w dniu 14. /26. Października 1841. roku sreber, do masy spadkowej Andrzeja Bema należących; sprzedaż nastąpi za gotową zapłatę więcej dającemu.

Kielce dnia 1. /13. Września 1841. roku.

*Adam Szczepanowski, R. K. Z. G. K.*

### O B W I E S Z C Z E N I E S P A D K O W E

Z powodu śmierci *Wilhelma* Hrabi *Żeleńskiego*, otworzył się spadek z summy:

a) Złp. 25000. na dobrach *Zbiegały*, w Powiecie Miechowskim, Gubernii Kieleckiej, i

b) Zł. polskich 9300. z większej summy Złp. 15300. na dobrach *Cudzynowice*, w Powiecie Szkalbmierskim, Gubernii Kieleckiej sytuowanych, po spłaceniu z pożyczki Towarzystwa Kredytowego summy Złp. 6000. pozostałej; w skutek przeto żądania strony interessowanej, ogłasza się po tymże ś. p. *Wilhelmin* Hrabi *Żeleńskim* postępowanie spadkowe, z wezwaniem wszystkich do tego spadku pretensye mieć sądzonych, aby się w dniu 6. /18. Marca 1842. roku w Kancellaryi podpisanego Rejenta Gubernii Kieleckiej, jako w terminie pod prekluzją oznaczonym stawili.

Kielce dnia 29. Sierpnia/10. Września 1841. roku.

*Felix Kawecki, R. K. Z. G. K.*

### U W I A D O M I E N I E.

*Wójt Gminy Malinowic.*

Podaje do publicznej wiadomości, iż *W. Michał Lelowski* mając zamiar przeniesienia się na stałe zamieszkanie, do Wolnego Miasta Krakowa. Stosownie do przepisów w tej mierze obowiązujących, takowy zamiar do powszechnej wiadomości podaje. Malinowice dnia 12 /24. Sierpnia 1841. roku.

*W. Marss, za W. G. M.*

### D O N I E S I E N I E

Podpisana zawiadomia Szanowne Osoby, iż sprzedaje aprobowane i dozwolone sprzedaży artykuły, to jest: *esencya* dla konserwowania i porostu włosów, *mydła* pachniące do rak, *pomady* w najlepszym gatunku do farbowania włosów, i inne chemiczne wyroby w dobrych gatunkach po najniższych cenach.